PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

Página 1 de 1

ATA N° 001/2016

Aos sete dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e dezesseis (07/01/2016), às

09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Cafelândia, Estado do

Paraná, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação para analise de

documentos apresentados ao processo administrativo n° 125/2015, na forma de

Inexigibilidade n° 014/2015, Credenciamento 004/2015, visando a Prestação de

Serviços Especializados complementares de Saúde, para atendimento às

necessidades do Município de Cafelândia na área de Fisioterapia. Verificou-se que as

empresas Rafael A. Meassi & Cia Ltda - Me, pessoa jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ nº 04.796.784/0001-67; Deyzimara dos Santos

Cardoso & Cia Ltda - Me, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no

CNPJ nº 08.597.203/0001-19, apresentaram documentação conforme exigência de

edital. Em analise da documentação apresentada constatou-se que as memas estão

em conformidade com as disposições editalicias. Diante disso e da análise documental

as empresa estão aptas á prestação dos serviços nos termo da Lei. O presente edital

inda encontra-se em aberto para providências necessárias. Nada mais a tratar segue a

presente ata devidamente assianada pelos presentes.

Gilberto Antonio Scussel      Vanessa da S. Rodrigues         Elias Cilas Oliveira

Presidente                                Membro                                       Membro